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KUNTALAISALOITE 5.10.2016:  
KAUPUNGINTALOKORTTELIN ASEMAKAAVA ”KÄÄRMETALON” POHJALTA 

 
 

Kiitos kuntalaisaloitteestanne, jossa esitätte kaupungintalokorttelin asemakaavan 
muutoksen laatimista arkkitehtikilpailussa toiseksi sijoittuneen ”Tillsammans”  
-nimimerkillä tehdyn ehdotuksen pohjalta. 
 
Kaupungintalokorttelin asemakaavallisen ideakilpailun tavoite oli koota ideoita alueen 
asemakaavoitustyöhön kaupunkikuvallisesti yhtenäisen keskusta-alueen 
aikaansaamiseksi. Kilpailuehdotuksilta odotettiin toteuttamiskelpoista, realistista ja 
korkealaatuista otetta sekä vaiheittaisen toteuttamisen mahdollisuutta. 
Kaupunginhallituksen asettama arkkitehtikilpailun palkintolautakunta päätyi arvioinnissaan 
siihen loppupäätelmään, että nimimerkillä ”Huvilat” tehty ehdotus on em. tavoitteet 
huomioiden asemakaavallisesti kehityskelpoisin vaihtoehto ja esitti sitä jatkosuunnittelun 
pohjaksi. 
 
Kaupunginhallitus päätti 15.6.2016 (§119) käynnistää ns. kaupungintalokorttelin alueen 
asemakaavoituksen alueesta järjestetyn arkkitehtikilpailun voittanutta ehdotusta 
kehittämällä, mutta samalla hyödyntämällä muiden kilpailussa palkittujen ja lunastettujen 
ehdotusten vahvuuksia. Samalla kaupunginhallitus päätti edellyttää, että kaavoituksen 
yhteydessä selvitetään kaupungintalon säilyttäminen, varmistetaan Gula Villanin ympärille 
riittävän suuri avoin ympäristö sekä säilytetään kaupungintalon edessä oleva avoin 
puistoalue. Arkkitehtikilpailun voittaneen ehdotuksen rakennusoikeuden määrää ei saa 
ylittää. Uudesta keskusta-alueesta halutaan luoda vehreä ja puistomainen.  
 
Asemakaavan muutos syntyy suunnittelu- ja päätöksentekoprosessin tuloksena, jolloin 
ratkeaa myös kaavan lopullinen sisältö ja muoto. Kaupunginhallituksen yksimielistä 
päätöstä ei ole tarkoituksenmukaista esittää muutettavaksi ja kaavoitusta jatketaan 
15.6.2016 tehdyn päätöksen pohjalta. 
 
Aloitteenne ja tämä vastaus siihen viedään tiedoksi yhdyskuntalautakunnalle 8.11.2016 
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